
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

г. Беслан № -

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Акоева Константина Таймуразовича 30.11.2020 г. 11.09.2023г. 2 мл. гр.
2 Гадзацеву Эмилию Азаматовну 02.12.2021 г. 11.09.2023г. 1 мл. гр.
3 Арчегову Милану Олеговну 11.06.2021 г. 11.09.2023г. 1 мл. гр.
4 Дзагоева Сармата Тамерлановича 01.02.2018 г. 11.09.2023г. ст. гр.

От « 2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
_________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)_________________

П Р И К А З

От 3 »  оч 2023 г. г. Беслан

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Маргиеву Алису Генадьевну 21.12.2021 г. 13.09.2023 г. 1 мл гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

От 4 $ у> 2023 г.

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

группа

1 Габуева Алихана Сослановича 24.04.2021 г. 28.08.2023 г. 2 мл

П Р И К А З

г. Беслан



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От ^ -J 2023 г. г. Беслан №

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

группа

1 Багаева Сармата Ибрагимовича 17.05.2021 г. 05.09.2023 г. 1 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От 2023 г. г. Беслан №

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Джериева Артура Сослановича 06.01.2019 г. 07.09.2023 г. ст. гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
________ _______  (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)________ •

П Р И К А З

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Валиева Алана Вячеславовича 29.09.2019 г. 26.09.2023 г. ср. гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)_________________

П Р И К А З

От < fh  а  2023 г. Беслан №

О зачислении воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей,

Приказываю зачислить в число воспитанников:

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

Г руппа 
здоровья

Возрастная
группа

1 Бигаев Маирбек Тимурович 24.10.21 г. 07.06.23 г. 1 1 мл.
2 Иванишвили Димитрис 20.01.21 г. 07.06.23 г. временно 1 мл.
о
J Иванишвили Даниэла 12.06.19 г. 07.06.23 г. временно 2 мл.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

г. Беслан №

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата
зачисления

группа

1 Карсанову Аделину Валерьевну 25.08.2021 г. 01.09.2023 г. 1 мл.
2 Герасимова Адама Николаевича 05.07.2020 г. 01.09.2023 г 2 мл.
3 Токаева Болата Алановича 11.11.2021 г. 01.09.2023 г 1 мл.
4 Милдзигову Лану Руслановну 21.11.2021 г. 01.09.2023 г 1 мл.
5 Бобрышеву Амину Сергеевну 30.06.2021 г. 01.09.2023 г 1 мл.

От «!ОТ, № 2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

От «0 6 » V fy  2023 г

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Хуцистову Алану Эльбрусовну 20.08.2020 г. 06.09.2023 г. 2 мл. гр.

П Р И К А З

г. Беслан №



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
______________  (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От Ж ,Ж  2023 г. г. Беслан

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Тараева Марата Александровича 09.03.2022 г. 01.10.2023 г. 1 мл гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
_________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

г. Беслан №

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Дзуцеву Амину Сосланбековну 18.12.18г. 18.09.2023 г. ст гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)_______ __________

П Р И К А З

От 2023 г. г. Беслан № $

О зачислении 
воспитанников

На основании путёвок Управления по вопросам образования, физической культуры и спорта 
АМС Правобережного района и заявлений родителей

Приказываю зачислить в число воспитанников

№ Ф.И.О Дата
рождения

Дата зачисления группа

1 Гусалову Зару Сослановну 16.09.2021 г. 25.09.2023 г. 1 мл. гр.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА»

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_______ _________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________

От «/.О  » ОЬ 2023 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Мазлоева В.О. № 4 от 02.09.2019 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Мазлоева Давида Артуровича 17.07.2017 г 15.05.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад-№ 16 г.Беслана»)

п  р и к А 3

От «Of » 06 2023 г. Беслан №

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Байматов Марат Аланович 19.12.16г. 01.06.2023 г.
2 Бугаева Ева Сергеевна 06.07.16 г. 01.06.2023 г.
о
J Гутиев Вячеслав Юрьевич 19.10.16 г. 01.06.2023 г.
4 Гутиева Амелия Алановна 31.12.16 г. 01.06.2023 г.
5 Джедикоева Дзерасса Маратовна 14.02.17 г. 01.06.2023 г.
6 Джимиева Елизавета Заурбековна 21.08.16 г. 01.06.2023 г.
7 Дзуцева Лима Ахсарбековна 22.07.16 г. 01.06.2023 г.
8 Калагова Софина Сослановна 17.01.17 г. 01.06.2023 г.
9 Мисиков Рамазан Аланович 07.10.16 г. 01.06.2023 г.
10 Тебиев Сослан Вячеславович 31.07.16 г. 01.06.2023 г.
И Тебиева Элла Ибрагимовна 18.05.16 г. 01.06.2023 г.
12 Фаталиева Сафия Олеговна 11.05.17 г 01.06.2023 г.
13 Хинчагов Давид Асланович 30.12.16 г. 01.06.2023 г.
14 Цагараева Жанна Маратовна 29.04.16 г. 01.06.2023 г.
15 Джатиева Батраза Алановича 02.08.16 г. 01.06.2023 г.

КиселеваЗаведую:



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От 2023 г. г. Беслан

Об отчислении 
воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Арсаговой Д.Х. № 12 от 02.09.2021 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Арсагову Веронику Станиславовну 20.08.2018 г. 21.08.2023 г. 
переводом

№ 63



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

_ _  __ __ . П Р И К А З

От «Ъ О » ( Х  2023 г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата рождения Дата отчисления

1 Сидакову Диану Тамерлановну 11.02.2017 г. 01.07.2023 г.
2 Батяеву Сабину Руслановну 25.04.2016 г. 01.07.2023 г.
Оj Тебиева Георгия Дзамболатовича 02.12.2016 г. 01.07.2023 г.
4 Парастаеву Лану Казбековну 26.10.2016 г. 01.07.2023 г.
5 Цкаева Артура Хасановича 21.03.2016 г. 01.07.2023 г.
6 Цкаеву Арину Артуровну 02.04.2016 г. 01.07.2023 г.
7 Цомартову Дзерассу Сергеевну 05.07.2016 г. 01.07.2023 г.
8 Бигаеву Зарину Анатольевну 22.03.2017 г. 01.07.2023 г.
9 Танделова Артура Игоревича 13.10.2016 г. 01.07.2023 г.
10 Бесолова Батраза Сослановича 13.12.2016 г 01.07.2023 г.
11 Маргиеву Аделину Генадиевну 25.08.2016 г. 01.07.2023 г.
12 Багаеву Камиллу Ибрагимовну 02.06.2016 г 01.07.2023 г.
13 Гусову Викторию Тимуровну 24.06.2016 г. 01.07.2023 г.
14 А.рсагову Арину Станиславовну 12.02.2016 г. 01.07.2023 г.
15 Макиеву Эмилию Георгиевну 24.08.2016 г. 01.07.2023 г.
16 Гиголаева Марка Азаматовича 01.07.2016 г. 01.07.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_____________________(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От <рО//у> 2023 г. г. Беслан

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о 
взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Цахилову Диану Заурбековну 09.10.16 г. 21.08.23 г.
2 Бигаеву Милену Аслановну 21.11.16г. 21.08.23 г.
3 Козыреву Киру Руслановну 05.04.16 21.08.23 г.
4 Ватаева Дамира Джониевича 22.01.16 г. 21.08.23 г.
5 Караева Азамата Алановича 29.05.16 21.08.23 г.
6 Кубалову Полину Вячеславовну ll.10 .16r 21.08.23 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
_________________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От { I ff 2023 г. г. Беслан

Об отчислении 
воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Мсостова 3.3. №31 от 01.12.2021 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Албегову Зарину Руслановну 25.02.2020 г. 28.08.2023г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От 2023 г. г. Беслан

Об отчислении 
воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Дзулаевой М.К. № 34 от 01.12.2020 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Саркисову Лалу Мурадовну 23.07.2018 г. 11.09.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА
__________________ (МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)__________________

П Р И К А З

От 02.05.2023 г. Беслан № 37/1

Об отчислении воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Цалоева З.И. № 15 от 06.09.2022 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Дзбоева Остана Сослановича 27.08.2018 г.. 02.05.2023 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16 Г.БЕСЛАНА» 

ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 
(МБДОУ «Детский сад № 16 г.Беслана»)

П Р И К А З

От «Qrhf / / ^ 2023 г. г. Беслан №__г/_

Об отчислении 
воспитанников

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 16 г. Беслана», Договора о взаимоотношениях 
МБДОУ с родителями (законными представителями), заявлений родителей (законных 
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договора об образовании с родителями:

№ ФИО Дата договора
1 Кусова Л.В. № 9 от 05.09.2021 г.

2. Отчислить из числа воспитанников:

№ ФИО Дата
рождения

Дата
отчисления

1 Гусалова Бориса Заурбековича 22.12.2018 г. 02.10.2023 г.


